



فرم صورت جلسه

جلسه شماره ۸	روز برگزاری: پنج شنبه	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷	ساعت برگزاری: ۱۰:۰۰
مکان: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان		موضوع جلسه: گردشگری و میراث فرهنگی	
دستور کار جلسه			
موانع جذب سرمایه گذاری از منظر گردشگری و مشکلات هتل داران			
گزارش			
جلسه کمیسیون با حضور جامعه هتل داران تشکیل شد و موانع جذب سرمایه گذاری از منظر گردشگری و مشکلات هتل داران بررسی شد و مقرر گردید در قالب گزارش کارشناسی پیشنهادات به سازمان مدیریت ارسال شود.			
مشکل ۱	<ul style="list-style-type: none"> ▪ یکسان نبودن نرخ اشغال مراکز اقامتی و هتل ها در تمام سال ▪ تاثیر تغییر فصل و تعطیلات در ورود گردشگران ▪ افزایش قیمت غیر قانونی سایت های رزو آنلاین در زمان پیک سفرها 		
شرح موضوع	<p>تغییر فصل و تعطیلات در ورود گردشگران تاثیر می گذارد. در فصل های کم بار (low season) مسافران کمتر به هتل مراجعه می کنند. پیشنهاد می گردد قیمت ها مانند سایر کشورهای جهان و شهرهای گردشگری پذیر داخلی بر اساس عرضه و تقاضا و به صورت شناور تعیین شود. یکبار توسط میراث فرهنگی قیمت گذاری انجام شود و در زمان رکود هتل دار خودش مرجع تصمیم گیری باشد و قیمت را تغییر دهد تا متقاضیان بتوانند متناسب با بودجه خود در زمان ارزان تر اقدام به مسافرت کنند. به این ترتیب ضریب اشغال هتل ها به طور متناسبی در طول سال توزیع شده و مسئله کمبود فضای اقامتی جبران می شود.</p> <p>در حال حاضر و به علت عدم قیمت گذاری شناور، هتل های خرم آباد در فصل پرگردشگر (High season) توسط سایت های اقامتی نرخ گذاری کاذب شده و منافع آن نصیب استان نمی گردد.</p>		
پیشنهاد	<ul style="list-style-type: none"> ▪ اداره میراث فرهنگی و گردشگری نسبت به تعادل بخشی نرخ تعرفه مراکز اقامتی و تاسیسات گردشگری اقدام نماید. ▪ تعرفه ها بصورت شناور تصویب شوند. 		
اقدام کننده	<p>اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی</p> <p>جامعه هتل داران استان</p> <p>اداره کل بازرسی استان</p> <p>اداره کل تعزیرات استان</p>		



فرم صورتجلسه

مصوبات جلسه

مهلت انجام	اقدام کننده	مصوبه	ردیف
		مقرر شد پیشنهادات کارشناسی شده جهت پیگیری به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارسال شود.	۱
		خانمها : فاطمه یاراحمدی آقایان : اسداله بیرانوند، بابک بیرانوند، احسان بام زر، علی زنجی بیرانوند، جبار شرفی، حسین مه‌آیادی، علی مهران، سامان کرمخانی، احسان بام زر، مصطفی طبیب زاده، قدرت اله شمس، احسان ناصر، علی اکبر فکوری، احسان دارایی، علی تیموری، محمد نصرتی، غلامرضا بشیرزاده، مهدی فرید	حاضرین در جلسه

دبیر کمیسیون:

فاطمه یاراحمدی